

ÅRSREDOVISNING

för

Jonas Karlsson Affärsutveckling AB

Org.nr. 559083-9386

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Karlsson, Styrelseledamot

2024-02-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver konsulterande verksamhet inom affärs- och strategiutveckling samt konsulttjänster i fastighetsutveckling samt handel med värdepapper.

Företagets säte är Borås.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 681 251	1 957 649	1 603 767	1 918 042
Resultat efter finansiella poster	1 001 556	-955 531	895 103	817 886
Soliditet (%)	57,11	80,44	78,21	48,17

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättning har ökat med mer än 30 % beroende på ökade konsultuppdrag

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 949 323	-1 039 010	1 960 313
Utdelning		-1 600 500	0	-1 600 500
Balanseras i ny räkning		-1 039 010	1 039 010	0
Årets resultat			590 310	590 310
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>309 813</u>	<u>590 310</u>	<u>950 123</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	309 813
Årets resultat	<u>590 310</u>
	900 123

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>900 123</u>
	900 123

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 681 251	1 957 649
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 681 251</u>	<u>1 957 649</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-494 660	-486 335
Personalkostnader	2	<u>-1 183 857</u>	<u>-1 087 727</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 678 517</u>	<u>-1 574 062</u>
Rörelseresultat		1 002 734	383 587
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-1 335 000
Räntekostnader		<u>-1 178</u>	<u>-4 118</u>
Summa finansiella poster		<u>-1 178</u>	<u>-1 339 118</u>
Resultat efter finansiella poster		1 001 556	-955 531
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-250 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-250 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		751 556	-955 531
Skatter			
Skatt på årets resultat		-161 246	-83 479
Årets resultat		<u>590 310</u>	<u>-1 039 010</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	3	314 501	1 815 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	25 000	25 001
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>339 501</u>	<u>1 840 001</u>
Summa anläggningstillgångar		339 501	1 840 001
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		757 938	0
Övriga fordringar		37 740	255 241
Summa kortfristiga fordringar		<u>795 678</u>	<u>255 241</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		875 947	341 446
Summa kassa och bank		<u>875 947</u>	<u>341 446</u>
Summa omsättningstillgångar		1 671 625	596 687
SUMMA TILLGÅNGAR		2 011 126	2 436 688

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		309 813	2 949 323
Årets resultat		590 310	-1 039 010
Summa fritt eget kapital		<u>900 123</u>	<u>1 910 313</u>
Summa eget kapital		950 123	1 960 313
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		250 000	0
Summa obeskattade reserver		<u>250 000</u>	<u>0</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		111 584	79 774
Summa långfristiga skulder		<u>111 584</u>	<u>79 774</u>
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		301 783	161 850
Övriga skulder		397 636	234 751
Summa kortfristiga skulder		<u>699 419</u>	<u>396 601</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 011 126	2 436 688

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Fordringar hos koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 815 000	915 000
	Tillkommande fordringar	100 001	900 000
	Reglerade fordringar	-1 600 500	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>314 501</u>	<u>1 815 000</u>
	Redovisat värde	314 501	1 815 000

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	25 001	1 660 001
	Försäljningar	-1	-1 635 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>25 000</u>	<u>25 001</u>
	Redovisat värde	25 000	25 001

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Brämhult

Jonas Karlsson
Jonas Karlsson

2024-02-06